



OBEC DOUBRAVICE

U Dvora Králové nad Labem, kraj Královéhradecký, www.doubravice.cz



Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / linka

Doubravice dne

Valášek

21.8.2017

Věc: Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Doubravice obdržela dne 17. srpna 2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž žádáte o poskytnutí následujících informací.

Dotaz:

- 1) Máte ve Vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům. pokud ano, pak jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birgard“?
- 4) Poskytuje Vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobených ptáky?

Odpověď: na body č. 1- 5 vašeho dotazu zní **NE**

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce obce Doubravice-
<http://www.doubravice.cz/>

Miloš Valášek- starosta obce
Obec Doubravice, 544 51 Doubravice 155

e-mail: obec.doubravice@seznam.cz, telefon: +420 499 397 129, mobil: +420 604 207 887
datová schránka: **ef8beny**, číslo účtu: 0273907003/0300, bankovní spojení: ČSOB Dvůr Králové n. L. 005 80 759
IČ: 00580759, DIČ: CZ00580759

OBEC DOUBRAVICE
544 51 DOUBRAVICE 155
TEL: 499 397 129